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一、报告简介

华经情报网发布的《2016-2022年中国减震器行业市场研究及发展前景预测报告》涵盖行业
最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大量
直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战略
和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以
及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多
个角度进行市场调研分析。

官网地址：https://www.huaon.com//detail/282594.html

报告价格：电子版: 9000元    纸介版：9000元    电子和纸介版: 9200元

订购电话: 400-700-0142 010-80392465

电子邮箱: kf@huaon.com

联 系 人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。

https://www.huaon.com//detail/282594.html
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二、报告目录及图表目录

随着汽车行业的发展，汽车行驶过程中产生的振动已经成为制约汽车发展的重大障碍。汽
车行驶过程中产生的振动严重将降低汽车的舒适性、稳定性安全性降低人们乘坐汽车时的享
受，汽车零部件的使用寿命也会大大缩短。因此，在人们对汽车舒适和安全性要求越来越高
的情况下，汽车减震器的重要性也愈加凸显，并且研发结构和性能满足汽车高速运行的减震
器也已经成为汽车领域继续解决的问题。到目前位置，国内外对汽车减震器已经进行了大量
的研究，而且研制出许多新产品、新工艺和新材料。
2009-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器（87088010）进出口数据统计表
年份
出口（千克、千美元）
进口（千克、千美元）
数量
金额
数量
金额
2009年
100251021
388167
53836455
373089
2010年
172674439
711435
77777308
560114
2011年
221927089
941,571
84255362
679,085
2012年
241304655
1130308
84796429



华经情报网 www.huaon.com

685621
2013年
291119994
1437702
92992248
726491
2014年
**
**
**
**
2015年
**
**
**
**
数据来源：中国海关

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。
 
报告目录：
 
第一章减震器的相关概述
第一节减震器基本概念
一、阻尼
二、车身重量转移
三、减震器存在的问题
第二节减震器的分类
一、橡皮减震器
二、弹簧减震器
三、空气式减震器
四、油液空气式减震器
第三节减震器产品发展阶段
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一、加布里埃尔减震器
二、平衡弹簧式减震器
三、空气弹簧减震器
四、液压减震器
五、麦弗逊式减震器
 
第二章2015年世界减震器行业运行状况分析
第一节2015年世界减震器市场运营现状
一、世界减震器市场发展特点分析
二、世界减震器技术研究新进展
三、世界减震器市场发展动态分析
四、世界减震器品牌综述
第二节2015年世界减震器主要国家运行分析
一、美国减震器运行形式
二、德国减震器运行局式
三、日本减震器运行格局
第三节 2016-2022年世界减震器运行趋势分析
 
第三章 2015年世界知名巨头减震器生产企业运行浅析
第一节德国BILSTEIN
一、公司概况
二、2015年主要产品分析
三、2015年在华市场销售情况
四、国际化发展战略分析
第二节美国天纳克
一、公司概况
二、2015年主要产品分析
三、2015年在华市场销售情况
四、国际化发展战略分析
第三节埃德克斯
一、公司概况
二、2015年主要产品分析
三、2015年在华市场销售情况
四、国际化发展战略分析
第四节德尔福
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一、公司概况
二、2015年主要产品分析
三、2015年在华市场销售情况
四、国际化发展战略分析
 
第四章2015年中国减震器行业市场运行环境解析
第一节 2015年中国宏观经济环境分析
一、中国GDP分析
二、消费价格指数分析
三、城乡居民收入分析
四、社会消费品零售总额
五、全社会固定资产投资分析
六、进出口总额及增长率分析
第二节2015年中国减震器行业政策环境分析
一、《汽车减振器技术条件与台架试验方法》
二、减震器的行业标准
三、《汽车零部件进口管理办法》
第三节2015年中国减震器行业技术环境分析
一、国产减振器技术水平快速提高仍有差距
二、汽车简式液阻减振器技术的发展
 
第五章2015年中国减震器行业运营态势分析
第一节减震器市场运行动态分析
一、内江打造“中国西部汽车零部件基地”
二、奔驰部分进口S级轿车因减震器不合格宣布召回
三、京西重工计划明年3月出产减震器样品
四、江苏金湖开始建亿元汽车减震器项目
第二节 2015年中国减震器市场运行格局
一、中国的减震器市场保持稳定增长
二、中高档汽车减震器更是供不应求
三、汽车橡胶减震器生产项目
四、汽车减震器全球龙头企业落户天津滨海高新区
五、江苏金湖开始建亿元汽车减震器项目
第三节 2015年中国减震器市场运营现状综述
一、市场供给情况分析
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二、市场需求情况分析
三、影响市场供需的因素分析
第四节 2015年中国减震器进出口贸易分析
第五节 2015年中国减震器市场倡销产品价格及性能分析
 
第六章2013-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器进出口数据监测分析
第一节 2013-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器进口数据分析
一、进口数量分析（87088010）
二、进口金额分析
第二节 2013-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器出口数据分析
一、出口数量分析
二、出口金额分析
第三节 2013-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器进出口平均单价分析
2009-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器（87088010）进出口平均单价分析
年份
进口平均价格（美元/吨）
出口平均价格（美元/吨）
2009年
6930.04
3871.95
2010年
7201.51
4120.09
2011年
8059.84
4242.70
2012年
8085.49
4684.15
2013年
7812.38
4938.52
2014年
**
**
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2015年
**
**
数据来源：中国海关
第四节 2013-2015年中国8703所列车辆用的悬挂减震器进出口国家及地区分析
一、进口国家及地区分析
二、出口国家及地区分析
 
第七章2013-2015年中国30座及以上的客车用悬挂减震器进出口数据监测分析
第一节 2013-2015年中国30座及以上的客车用悬挂减震器进口数据分析
一、进口数量分析（87088090）
二、进口金额分析
第二节 2013-2015年中国30座及以上的客车用悬挂减震器出口数据分析
一、出口数量分析
二、出口金额分析
第三节 2013-2015年中国30座及以上的客车用悬挂减震器进出口平均单价分析
第四节 2013-2015年中国30座及以上的客车用悬挂减震器进出口国家及地区分析
一、进口国家及地区分析
二、出口国家及地区分析
 
第八章 2015年中国减震器产业市场营销策略分析
第一节中国减震器市场销售终端的基本类型
一、中国减震器市场各终端的基本特点
二、各类减震器终端的分布格局
三、减震器市场的主要销售模式
第二节减震器企业主要渠道模式分析
一、区域代理
二、买断品牌
三、特许经营
第三节中国减震器在不同渠道销售情况
一、减震器渠道策略分析
二、代理商选择策略
三、渠道的本土化策略
四、品牌联合策略
第四节减震器在中国的营销策略变化
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一、传播策略
二、产品线组合策略
三、厂商关系
四、营销渠道下沉
五、OEM合作模式
六、体验营销策略
 
第九章2015年中国减震器行业竞争格局透析
第一节2015年中国减震器行业竞争现状
一、技术竞争
二、品牌竞争
三、价格竞争
四、成本费用竞争
第二节2015年中国减震器市场竞争格局
一、外资企业加大在华市场投资力度
二、中国减震器厂家将产品质量作为竞争优势
第三节2016-2022年中国减震器竞争趋势分析
 
第十章2015年中国减震器行业内优势企业竞争力及关键性数据透析
第一节南昌长力钢铁股份有限公司（600507）
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第二节南方宇航科技股份有限公司（000738）
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第三节江苏通润工具箱柜股份有限公司（002150）
一、企业概况
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二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第四节安徽中鼎密封件股份有限公司（000887）
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第五节广州昭和汽车零部件有限公司
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第六节四川川南减震器集团有限公司
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第七节东海橡塑（天津）有限公司
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第八节江苏明星减震器有限公司
一、企业概况
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二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第九节山下橡胶(中山)有限公司
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
第十节建新赵氏集团有限公司
一、企业概况
二、企业主要经济指标分析
三、企业盈利能力分析
四、企业偿债能力分析
五、企业运营能力分析
六、企业成长能力分析
 
第十一章2016-2022年中国减震器行业发展趋势与前景展望
第一节2016-2022年中国减震器行业发展前景分析
一、减震器应用领域的发展前景分析
二、减震器生产企业发展前景
三、中高档汽车减震器前景展望
第二节2016-2022年中国减震器行业发展趋势分析
一、汽车零部件产业发展趋势探究
二、国产气囊减震器替代进口产品已成趋势
三、橡胶减震器的发展趋势分析
四、可调阻尼减震器是主流产品
第三节2016-2022年中国减震器市场盈利能力预测分析
 
第十二章2016-2022年中国减震器行业投资机会及风险规避指引
第一节2016-2022年中国减震器行业投资周期分析
第二节2016-2022年中国减震器行业投资机会分析
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一、市场需求缺口带来的投资机会
二、区域投资机会分析
三、与产业链相关的投资机会分析
第三节2016-2022年中国减震器行业投资风险预警
一、政策风险
二、竞争风险
三、技术风险
四、进入退出风险
第四节投资建议
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图表：2011-2015年我国人口出生率、死亡率及自然增长率走势图
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